Tunjangan Perumahan bagi Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD 

diberikan dalam bentuk uang dan dibayarkan setiap bulan terhitung 

mulai tanggal pengucapan sumpah/janji. 

Pasal 5 

Besaran Tunjangan Perumahan Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD 

ditetapkan sebagai berikut: 

a. Pimpinan DPRD sebesar Rp22.100.000,00 (dua puluh dua juta 

seratus ribu rupiah); dan 

b. Anggota DPRD sebesar Rp14.900.000,00 (empat belas juta 

sembilan ratus ribu rupiah). 

BAB III 

TUNJANGAN TRANSPORTASI 

Pasal 6 

Tunjangan Transportasi diberikan kepada Pimpinan DPRD dan 

Anggota DPRD dengan tujuan untuk kelancaran tugas, fungsi, dan 

wewenang DPRD. 

Pasal 7 

Tunjangan Transportasi bagi Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD

[...]

diberikan dalam bentuk uang dan dibayarkan setiap bulan terhitung 

mulai tanggal pengucapan sumpah/janji. 

Pasal 10 

Besaran Tunjangan Transportasi bagi Pimpinan DPRD dan Anggota 

DPRD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 9 ditetapkan sebagai 

berikut: 

a. ketua DPRD sebesar Rp16.000.000,00 (enam belas juta rupiah); 

b. wakil ketua DPRD sebesar Rp15.100.000,00 (lima belas juta 

seratus ribu rupiah); dan 

c. Anggota DPRD sebesar Rp13.700.000,00 (tiga belas juta tujuh 

ratus ribu rupiah). 

BAB IV 

PAJAK 

Pasal 11 

Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD penerima Tunjangan 

Perumahan dan Tunjangan Transportasi dikenakan pajak sesuai 

dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

BAB V 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 12